
Unicorn University
Softwarový vývoj
září 2021 – dosud  Bakalářské

Střední průmyslová škola elektrotechnická, Praha 2, Ječná 30
Elektrotechnika (Elektronické počítačové systémy)
září 2017 – červen 2021  SŠ s maturitou

Vedoucí servisu vzduchotechniky
Ondřej-Meissner s.r.o.
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

- Zařizování potřebného materiálu pro firmu - Koordinace a vedeni pracovníků - Jednání se zákazníky

(domluva, stanovení termínu)

React vývojář
Income s.r.o.
březen 2022 – leden 2024  1 rok a 11 měsíců 

-Vývoj single page application v React JS -Základní práce se serverem (Apache2) -Základní stylování

(CSS & HTML5 ) - GIT - Responzivní design - JavaScript & TypeScript

Programátor
Colsys s.r.o.
červen 2022 – listopad 2022  6 měsíců 

-Programování řídících systému (Extron, Kramer, Cue) -Propojovali řídicích systému k periferií pomoci TCP

/ RS 232 komunikace - Montáže a zapojování AV techniky -Osvětleni pomoci DALI a softwarová

konfigurace světel pomoci PEX

Elektrotechnik
AMIT s.r.o.
duben 2018 – listopad 2019  1 rok a 8 měsíců 

- Testování PCB - Pájení součástek - Konfigurace řídících systémů - Práce s elektro-technickými schématy

- Montování el. přístrojů

 774******  kru***@***.cz
 Rok narození 2000

Andrej K.

ID: 1018463

Vzdělání

Praxe



angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

ruština  výborná

ukrajinština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Figma začátečník

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
JavaScript zkušený 
Java nováček 
TypeScript pokročilý

Databázové systémy 
MS SQL začátečník 
MongoDB pokročilý

Vyhlášky 
§5 vyhl. 50/78 Sb. pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
-GC3, -Kramer, -MySQL Workbench, -Visual Studio Code, -Node.js, -React js, -
Express js, -TypeScript, -Framer Motion, -Redux Toolkit

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Jsem komunikativní a přátelský jedinec s pevnými organizačními dovednostmi a
spolehlivým přístupem k práci. Své úkoly si dokážu efektivně zorganizovat a splnit je
včas a s maximální péčí. Díky své schopnosti efektivně komunikovat s ostatními členy
týmu a navazovat pozitivní vztahy v pracovním prostředí se stávám důležitým prvkem
každého týmu. Mé pracovní úsilí je založeno na důkladné práci a úsilí, které přináší
kvalitní výsledky. Jsem oddaný týmový hráč, který aktivně přispívá k harmonii a
úspěchu kolektivu.

Dovednosti



Kde hledám práci
Praha-Staré Město + 1 km ochota dojíždět
Praha-Stodůlky + 30 km ochota dojíždět
Praha-Zličín + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
JavaScript vývojář
Node.js vývojář
Programátor
Tester
Webdesigner
Webmaster

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Praha-Stodůlky

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/react-vyvojar-programator-elektrotechnik-vedouci-servisu-vzduchotechniky-zivotopis-1018463

	Andrej K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


